ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                           Bình Định, ngày   22  tháng   5   năm  2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2023 và Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh đầu cấp
năm học 2023-2024 của tỉnh Bình Định

UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 403GM-UBND ngày 19/5/2023 về
việc họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 và Ban chỉ đạo
công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2023-2024 của tỉnh Bình Định, bắt đầu vào

lúc 14h00 chiều ngày 22/5/2023.

Nay do chương trình làm việc của UBND tỉnh thay đổi nên thời gian họp
theo Giấy mời nêu trên sẽ được điều chỉnh như sau:

- 15h00 -16h30: Họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm
2023 của tỉnh Bình Định .

-16h30 -17h30: Họp Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh đầu cấp năm học
2023-2024 của tỉnh Bình Định

UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các thành viên BCĐ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

TL. CHỦ TỊCH
  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                       Võ Gia Nghĩa

168